ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	__________ 2018
	№ ______

2

О внесении изменения в постановление администрации города
от 14.01.2016 № 15

На основании решения городской комиссии по рассмотрению тарифов (цен) (протокол от 29.11.2018 № 16), в соответствии со ст. 17           Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,               решением Красноярского городского Совета от 22.12.2006 № 12-263                   «О Порядке установления тарифов (цен) на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений», руководствуясь ст. 41, 58, 59, 66 Устава города Красноярска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Внести изменение в таблицу приложения к Постановлению администрации города Красноярска от 14.01.2016 № 15 «Об утверждении тарифов на платные дополнительные услуги, оказываемые МБУ «ГЦСОН «Родник», заменив в графе 4 строки 9 цифры «21,00» на цифры «52,00».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Городские новости» и разместить на официальном сайте администрации города.
3. Постановление вступает в силу с 01.01.2019 года.

Глава города								     С.В. Еремин